Башҡортостан Республикаһының
Шаран районы

муниципаль районының

Нурый ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

Үґәк урам, 18 йорт, Нурый ауылы,
Шаран районы, Башҡортостан

Республикаһы, 452633
тел.(34769) 2-35-40 e-mail: nurss@yandex.ru.
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения Нуреевский сельсовет
муниципального района

Шаранский район
Республики Башкортостан

ул.Центральная, д.18, с. Нуреево Шаранский район, Республика Башкортостан 452633

  тел.(34769) 2-35-40 e-mail: nurss@yandex.ru

                 К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2019 йыл
                        № 54             «25»  ноября 2019 года
О внесении изменений в постановление № 7 от 01.02.2019 года  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»  Администрации сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
Во исполнение Распоряжения Главы Республики Башкортостан  от  01.03. 2019 г. «Об утверждении Стандарта деятельности органов местного самоуправления по развитию предпринимательства в муниципальных районах (городских округах) Республики Башкортостан», постановляю:

1.Внести в  постановление №7 от 01.02.2019 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»  Администрации сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

а) в  пункт 2 подпункта 2.6. слова «не должен превышать 45 (Сорок пять) календарных дней» заменить словами «не должен превышать 30 (Тридцать) календарных дней»;

   2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан http://nureevo.ru/.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Нуреевский сельсовет:

             О.И. Атнагузина